
体験時における新型コロナウイルス感染症の取り組みについて

当店が提供しております体験につきまして、お客様ならびに従業員の安全・安心を

第一に考え、体験をしていただけるよう政府の方針に基づいた下記の対策を実施して

参ります。

　　　〇体験スタッフのマスク着用及びゴム手袋の使用

　　　〇体験施設等や道具類のアルコール消毒を含む衛生管理

　　　〇体験設備の換気の徹底

　　　〇体験人数の制限及び十分なスペースを確保した体験実施

◎体験時のマスク着用やアルコール消毒をお願いいたします

◎体験当日、受付時に検温をさせていただきます

◎感染症罹患の疑いや発熱があるなどの体調不良の場合はご参加いただけません

　また同居されるご家族に上記の疑いのある方がおられる場合は参加を

　ご遠慮ください

◎当日、同意書にご参加の方全員にお名前・ご住所等をご記入いただきます

お客様へはご不便をおかけるすこともあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を

いただきますようお願い申し上げます。

※今後も迅速に対応と対策を講じて参ります。予約方法や内容に変更がある場合は

　ホームページにてお知らせいたします。

令和二年六月一日

株式会社山田松香木店

―お客様へお願い―


